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Pozvanka

na ustavujici zasedani zastupitelstva mésta ¢. 7/2022,
které se bude konat 20. 10. 2022 v 18:00 hodin.

Misto konani: Kulturni stredisko Pecky, Tt. Jana Svermy ¢p. 255

Program jednani:

1.

e

®© N

Zahdjeni, slozeni slibu zvolenymi ¢leny zastupitelstva mésta, urc¢eni ovérovatell a
zapisovatele

Schvaleni programu jednani

Ovéreni platnosti voleb ¢lent zastupitelstva mésta

Volba volebni komise, volebni rad, volba slou¢ené navrhové a mandatové komise
Urceni poCtu mistostarostl a urceni, které funkce budou ¢lenové zastupitelstva mésta
vykonavat jako dlouhodobé uvolnéni, dlouhodobé neuvolnéni

Névrh na celkovy pocet ¢lenu rady mésta

Volba starosty

Volba uvolnéného mistostarosty

Volba neuvolnéného mistostarosty

. Volba ¢leni Rady mésta
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Pocet ¢lent financ¢niho a kontrolniho vyboru

Volba predsedy finan¢niho vyboru

Volba ¢lenu finan¢niho vyboru

Volba predsedy kontrolniho vyboru

Volba ¢lent kontrolniho vyboru

Rozhodnuti o0 odméndch za vykon funkce neuvolnénych ¢lent zastupitelstva
Ruzné, diskuse, zavér

Podpisy odpovédnych osob:

Milan Paluska - starosta(ka) v. r.
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